



**SREE MUTHAPPAN SARANAM**

**Let us Begin the NEW YEAR 2020  
With The Blessings Of The  
Lord At Vadavalli Sree Muthappan Temple**

**Sri Muthappan Seva Sangham** Invites your gracious presence on The eve of New Year 2020 (on 31-12-2019 Tuesday evening) for Vellattam and 01-01-2020 Wednesday Morning for Thiruvappana.

All Devotees, are requested to attend and get the blessings of **Muthappan** , Lord Shiva, on Tuesday Evening & **Thiruvappana** and have The Blessings of Lord Vishnu and Shiva in the Morning.



*All are Invited.*

*Thiruvappana  
Mahotsavam*

**31st December 2019  
EVENING  
& 1st January 2020  
MORNING**

(Temple will remain closed in the Evening on 01-01-2020 (Wednesday) and will be opened on 02-01-2020 Thursday Morning only)

## **PROGRAMME**

*Regular vellattam on first Sunday of every month will not be there in January 2020*

### **31-12-2019 TUESDAY**

03- 00 PM. MALAYIRAKKAL  
05-00 PM. VELLATTAM PURAPPADU  
06-30 PM. ONWARDS DARSHANAM  
11.00 PM. KALIKKAPATTU  
12.00 PM. KALASAM POSSESSION

### **01-01-2020 WEDNESDAY NEW YEAR DAY**

06.00 A.M –THIRUVAPPANA PURAPPADU  
ALONG WITH MUTHAPPAN  
07.00 A.M. onwards DARSHANAM



## **SRI MUTHAPPAN SEVA SANGHAM**

Temple at Kannappar Nagar, Near Maharani Avenue, Vadavalli, Coimbatore - 641 041.  
Phone: 0422-2989888, 9443478388, 9787742559, 9363143675, 9843922257, 9443789114  
E-mail : muthappan.cbe@gmail.com, web : muthappan.in, Whatsapp: 9943499393



ശ്രീ മുത്തപ്പാ ശരണം

# തിരുവപ്പന മഹോത്സവം

2019 ഡിസംബർ 31, 2020 ജനുവരി 1 തീയതികളിൽ

## ഭക്തജനങ്ങളെ

കലിയുഗ ദേവനായ ഭഗവാൻ ശ്രീ മുത്തപ്പന്റെ ദിവ്യചൈതന്യം കൊണ്ട് അനുഗ്രഹീതരാണ് നമ്മൾ ഏവരും. നിങ്ങൾ ഏവരുടേയും പ്രാർത്ഥനയുടേയും ശ്രമത്തിന്റെയും ഫലമാണ് കോയമ്പത്തൂരിൽ എല്ലാവരും അറിയുന്ന വടവള്ളി ശ്രീ മുത്തപ്പൻ മടപ്പുര.

2019-ന്റെ വിരാമനാളിൽ, അതായത് ഡിസംബർ 31-ന് വൈകുന്നേരം ശിവചൈതന്യമായ വെള്ളാട്ടവും, 2020 ജനുവരി 1-ന് പുതുവർഷപ്പുലരിയിൽ ഐശ്വര്യത്തിന്റെ നിറവിലേക്ക് ശിവവിഷ്ണു ചൈതന്യമായ തിരുവപ്പന വെള്ളാട്ടവും നമ്മുടെ മടപ്പുരയിൽ കെട്ടിയാടുന്നു. സുര്യോദയത്തിന് തൊട്ടു മുമ്പ് കെട്ടിയിറങ്ങുന്ന ശിവവിഷ്ണു ചൈതന്യമായ തിരുവപ്പന പുതുവർഷനാളിൽ ദർശിച്ച് അനുഗ്രഹം കിട്ടുക എന്ന അസൂലഭ സൗഭാഗ്യം ഭഗവൽകടാക്ഷം കൊണ്ട് നമുക്ക് സാധ്യമാകാൻ പോകുന്നു.



## Thiruvappana Mahotsavam

31.12.2019 ചൊവ്വാഴ്ച ഉച്ച കഴിഞ്ഞ്

& 01.01.2020 ബുധനാഴ്ച രാവിലെ

- ജനുവരി മാസം ആദ്യ ഞായറാഴ്ച വേറെ വെള്ളാട്ടം ഇല്ല

## ഉത്സവപരിപാടികൾ

### 31.12.2019 ചൊവ്വാഴ്ച ഉച്ച കഴിഞ്ഞ്

3.00 മണിക്ക്	മുത്തപ്പനെ മലയിറക്കൽ
5.00 മണിക്ക്	വെള്ളാട്ടം പുറപ്പാട്
6.30 മണിമുതൽ	ദർശനം
രാത്രി 11 മണിക്ക്	കളിക്കപ്പാട്ട്
12.00 മണിക്ക്	കലശം എഴുതലിപ്പ്

### 01.01.2020 ബുധനാഴ്ച രാവിലെ 6.00 മണിക്ക്

മുത്തപ്പൻ സമേതം തിരുവപ്പന പുറപ്പാട്  
7.00 മണിമുതൽ ദർശനം

01.01.2020-ന് തിരുവപ്പനയ്ക്ക് ശേഷം വൈകുന്നേരം ക്ഷേത്രം തുറക്കുന്നതല്ല  
02.01.2020-ന് വ്യാഴാഴ്ച രാവിലെ മാത്രമേ ക്ഷേത്രം തുറക്കുകയുള്ളൂ

ദൈവ സന്നിധിയിൽ കുട്ടികളുടെ ചോറുണ്ണ നാമകരണം തുലാഭാരം എന്നിവ നടത്തുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന ഭക്തന്മാർക്ക് മുൻകൂട്ടി ബുക്ക് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

ബന്ധപ്പെടുക

**ശ്രീ മുത്തപ്പൻ സേവാസംഘം**  
വടവള്ളി, കോയമ്പത്തൂർ

ഫോൺ: 9443478388 / 9787742559 / 9363143675 / 9843922257 / 9443789114